
VIA IV NOVEMBRE N.10 – 40036 VADO (BO)– TEL. 051/6779143-  C.F. 80073210371    C.M. BOIC838005 

E-MAIL BOIC838005@ISTRUZIONE.IT      PEC. BOIC838005@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VADO-MONZUNO 
M.I.U.R. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA Ambito territoriale n.3 

 

 

 

 

  
                                                                                                                             Al Sito WEB 

                                                                                                                    Agli atti  

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA POLO DELL’AMBITO TERRITORIALE ER003 

 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107;  

 

VISTA  la nota MI prot. n. 27622 del 6/9/2021 avente per oggetto “Formazione in servizio del personale 

docente ai fini dell’inclusione degli alunni con disabilita’ ai sensi del c. 961, art. 1 della Legge 178/2020 – 

D.M. 188/2021”; 

 

VISTA  il decreto dell’USR Emilia Romagna, prot. n. 809 del 17/09/2021, concernente l’Istituzione del 

Comitato tecnico Scientifico Regionale per l’attuazione del piano di formazione del personale docente non in 

possesso del titolo di specializzazione sul sostegno impegnato nelle classi con alunni con disabilità”; 

 

VISTA la nota dell’USR Emilia Romagna, prot. n. 22217 del 22 settembre 2021 con cui questo Istituto è 

stato individuato quale scuola capofila dell’Ambito ER003 per l’a.s. 2021/2022; 

 

VISTO il programma del corso di formazione rivolto ai docenti ai fini dell’inclusione degli alunni con 

disabilità organizzati dagli Ambiti Territoriali 1-2-3-4 della provincia di Bologna in collaborazione con 

l’UST di Bologna;  

 

VISTO il CCNI Dirigenza Area V; 

 

DECRETA 

 

di assumere l’incarico di direttore delle Iniziative formative sui temi dell’inclusione – Ambito ER003. 

 

Per tale attività potrà essere attribuito un compenso sulla base della normativa vigente. 
 
 
 
 

   Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pasquale Santucci 
 

BOIC838005 - AZFROCH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002034 - 10/05/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PASQUALE SANTUCCI


		2022-05-10T13:08:54+0200
	SANTUCCI PASQUALE




